つながる想いinかごしま実行委員会宛

ＦＡＸ／０９９（８３３）３１４３

　〒

ＦＡＸ

＠

「つながる想いinかごしま２０２５」寄付申込書（個人）

２０２５　年　　　月　　　　日

「つながる想いinかごしま２０２５」の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付します。

記

　　　　　　　　　　■「つながる想いinかごしま」からのお礼文書の発送について

ご 住 所

ＴＥＬ

メ ー ル ア ド レ ス

メッセージ

※なぜご寄付をしよ

うと思われたか等、

構わなければお書き

ください

寄付金額　　　　    金　　　　　　　　　円也　   (入金予定　　月　　日)

希望する　　　　・　　　　希望しない

(どちらかを○で囲む)

希望する　　　　・　　　　希望しない

(どちらかを○で囲む)

　　※お名前の掲載は、以下に書かれた「お名前」欄のみ掲載します

         　　　    ■「つながる想いinかごしま」トップページへのお名前の掲載について

お 名 前